
神戸龍谷高等学校空手道部体験練習会ご案内 
 

道場先生方 

                                       監督 濱田 繁幸 

 

初夏の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。今年も我校空

手道部の体験練習会を催したいと考えております。一人でも多くの選手の参加をお待ち

しております。尚、当日は、準備等がございますので、あらかじめ FAX で人数をお知

らせ下さい。生徒のみの参加でも結構です。まだまだ、未熟ではありますが一歩ずつ精

進して参りますので、今後ともご指導・ご鞭撻の程宜しくお願い致します。 

押忍 

日時     令和５年８月２０日（日） ９：００～ 

 

場所     本校ダンス室 

 

対象     中学生女子（中高生と練習可能な小学高学年可） 

参加無料 

持ち物    空手着・T シャツ・タオル・飲み物 

 

指導者    濱田繁幸 石原佑夏 森口彩美 

 

※ ビデオ・写真等の撮影も可能です。 

 

※ 当日のお車での来校はご遠慮下さい。 
※熱中症防止対策で、冷房がきいてます。見学の方は、上着持参でお願いしま

す。 

 
申し込み方法 FAX にてお願い致します。 
             神戸龍谷高等学校 078-241-5546 
※ ご質問等ございましたら濱田までお願い致します。 
メール hamada@koberyukoku.ed.jp 

 
神戸龍谷高等学校空手道部体験練習会参加申し込み用紙 

空手道部 濱田宛 
FAX  ０７８－２４１－５５４６ 
今回の練習会に参加します。 
所属道場（         ）評議員名 （            ） 
代表者様連絡先（                         ） 
参加者氏名 


